

Bilaga 1

§ 17 Muralmålning av tunnel i Sättra
-medborgarförslag

Beslut

Lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Föreligger medborgarförslag,
dnr 1.2.4./397-2017.

Förslag till beslut

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler ett ersättaryttrande enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) tar yttrandets attsatser som sitt förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på Vänsterpartiets förslag till beslut. Vice ordförande Jan Jönsson (L) yrkar på att lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning. Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det finns två förslag till beslut. Hon ställer dessa emot varandra och hör bifall till Jan Jönssons yrkande om att lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Bilaga

Ersättaryttrande, Centerpartiet.

LODE



Bilaga: ersättaryttrande Centerpartiet .

Skärholmens Stadsdelsnämnd 2017-05-18

Muralmålning av tunnel i Sätra

Erik Sihlberg (c), ersättaryttrande

Med rösträtt hade jag lagt följande förslag till beslut:

- Att skyndsamt handlägga förslaget i enlighet med principerna för idéburen stadsutveckling,
- Att handläggaren särskilt beaktar det som anges nedan angående teknisk lämplighet,

samt att i övrigt anföra följande:

Förslagsställaren vill uppföra ett graffitikonstverk i zentanglestil på temat "den vackra förorten", och kan därtill tänka sig att själv ordna med finansiering av materialet. Centerpartiet ställer sig självklart positiva till detta initiativ, och till de medborgarinitiativ i allmänhet som möjliggörs inom ramen för *idéburen stadsutveckling* som infördes genom vår försorg under förra mandatperioden. Att medborgare som vill göra något kreativt i staden skyndsamt får de tillstånd som behövs är själva kärnan i konceptet, och Centerpartiet ser inga hinder för detta konstverks uppförande på platsen ifråga.

Det har debatterats och i någon mån utretts huruvida livslängden påverkas i betongkonstruktioner som täcks med färg, eftersom dessa måste kunna avyttra fukt och på så vis hålla tillbaka det elektrolytiska slitaget på stålet i armeringen. Vissa experter bedömer att sådan ökad korrosion sannolikt inte kan minska den tekniska livslängden mer än några år under en konstruktionslivslängd på 80-100 år, men andra pekar på att skadad väderutsatt obehandlad betong rutinmässigt påförs just färg vid reoveringar.

Skärholmens
stadsdelsförvaltning

Bodholmsplan 2
Box 503, 127 26 Skärholmen
Telefon 08-508 24 000
skarholmen@stockholm.se
stockholm.se

LODE





Zentanglestilen utmärker sig genom ett stort antal smala streck, och är därmed inte ens heltäckande inom ramen för konstverket varför ett jakande svar till konstnären är det enda rimliga.

WDE

Ann-Christine Sjösten

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Skärholmens stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 19 april 2017 17:37
Till: Info SD24 DIARIUM
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

8

Rubrik: Muralmålning av tunnel i Sättra!

Förslag:

Nu när Stockholms stad avskaffat nolltoleransen mot graffiti är det dags att Stockholm får mer färg.

Jag föreslår att ni låter mig måla en mural i tunnel 6-0095 Kungssätravägen X Kråksätrastigen i stilen "zentangle". Det är en detaljerad konststil med mycket små mönster som tillsammans skapar en stor bild.

Jag går förbi där varje dag påväg till ungarnas förskola och tänker alltid på att den ytan bara finns där. Den fyller en praktisk funktion men den kan också fylla en estetisk funktion.

Jag tänker mig att detta skulle ske under sommaren 2017. Material kan jag stå för själv alternativt få sponsrat. Önskar ni att se en skiss innan målningen kan det gå bra. Jag tänker att temat ska bli "Den vackra förorten".

Vill ni ha bilder på vad jag tidigare gjort så kan ni höra av er.

Inkom 2017-04-19 17:36:51